
 
 

UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu istniejącej na terenie miasta Piekary Śląskie 
drogi gminnej nr 280 114 S (ul. Juliana Kawalca), na odcinku od skrzyżowania z ul. Inwalidów 

Wojennych do działki nr 88 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 w związku z art. 10 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. Ustalić nowy przebieg istniejącej na terenie miasta Piekary Śląskie drogi gminnej nr 280 114 S 
(ul. Juliana Kawalca), na odcinku od skrzyżowania z ul. Inwalidów Wojennych do działki nr 88, na działkach 
wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest kolorem żółtym na mapie w skali 1:2000, 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

dr inż. Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 4362



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/40/24 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia działki 
zajęta pod drogę (m2) Numer księgi wieczystej 

1 Piekary Wielkie 745/39 48,000 GL1T/00070732/0 

2 Piekary Wielkie 729/39 1278,000 GL1T/00055081/0 

3 Piekary Wielkie 90 1664,500 GL1T/00055081/0 

4 Piekary Wielkie 809/39 1471,000 GL1T/00090579/5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4362



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/40/24

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4362


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-19T06:26:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




